REPUBLICA DE CHILE
MUNICIPALIDAD DE CONCON
DIRECCION DE OBRAS Y URBANIZACION

PERMISO DE EDIFICACION

EL DIRECTOR DE OBRAS DE LA COMUNA DE CONCON QUE SUSCRIBE, OTORGA

PERMISO DE OBRA NUEVA PARA EDIFICAR 294,08 m2. DE SUPERFICIE

DESTINADOS A:  ..ooovvceeeeeeee RESIDENCIAL........................................ ,
DE USO ............... PRIVADO.................ccccooovei. , EN UNA ALTURA DE 7,50 m.
DESDE EL SUELO NATURAL, UBICADO EN CALLE  .......cocooouee... LIQUIDAMBAR

.................... SN B63... MANZANA .. 1B
LOCALIDAD O LOTEO .................. PINARES DE MONTEMAR............................. ,

SECTOR URBANO , ROL DE AVALUO N° ... 6031-013.............................
CORRESPONDIENTE AL EXPEDIENTE S.M.P.-3.1.9/56.1.17. N°® ......... y | SO— DE
FECHA ....01.10.01. .......... , QUE FORMA PARTE DE ESTE PERMISO, ELABORADO
POR EL ARQUITECTO ............ RODRIGO GUARDA FISCHER.. ..., EN EL
PREDIO DE PROPIEDAD DE ......... CARLOS GUARDA AURAS... ... , Cl.o RU.T.

5.048.533-1 Y QUE CUENTA CON INFORME FAVORABLE N°........ccoiviiiiiiiiniiaann... ;

DE FECHA  ccicssccsssasmmesonss A DE REVISOR INDEPENDIENTE

(NOMBRE O RAZON SOCIAL)

EL PROYECTO QUE SE APRUEBA, SE DESARROLLO EN BASE A LAS CONDICIONES
URBANISTICAS CONTENIDAS EN EL CERTIFICADO DE INFORMACIONES PREVIAS
CilR: N® cvennss 2 ] (RO ——— DE FECHA.....28.03.01.

e DISPOSICIONES ESPECIALES A QUE SE ACOGE LA MODIFICACION DE PROYECTO:

DFL 458/76 , DS75/01 , DS 329/80, DS 107/88, RES. 31.4.053

1996 GOB. REGIONAL V REGION

e AUTORIZACIONES ESPECIALES A QUE SE ACOGE ELPRQYECTO:

DIRECTOR DE O

FIRMA Y TIMBRE)



REPUBLICA DE CHILE
MUNICIPALIDAD DE CONCON
DIRECCION DE OBRAS Y URBANIZACION

OBSERVACIONES Y/ O ANTECEDENTES:

SUPERFICIE PRESENTE PERMISO :

SUBTERRANEO : 4316 M2
PISO 1 : 163,12 m2
PISO 2 : 97,80 m2
SUPERFICIE TOTAL : 294,08 m2

CLASIFICACION DE LA CONSTRUCCION

C-1

PAGO DE DERECHOS:

MONTO TOTAL DE DERECHOS MUNICIPALES

$ 56.384.444

1,5 % DERECHOS MUNICIPALES

$ 845.767

DESCUENTO 30% SI CUENTA CON INFORME FAVORABLE DE
REVISOR INDEPENDIENTE

MONTO TOTAL DE DERECHOS MUNICIPALES A PAGAR

$ 845.767

.
, %61 L
JLZ ol

- Interesado

- Archivo correlativo
- Expediente

- SIL

- ILN.E.

- (ing.166/01)




